
支店統合に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では営業・物流体制再構築のため２０２１年４月 1 日を

もちまして白河支店の業務を郡山支店に統合することにいたしましたので、 

ご案内申し上げます。 

 永年白河支店にご厚情を賜りましたことに深く感謝申し上げます。 

尚、統合後、白河支店は「郡山支店白河物流センター」として運営致します。 

４月１日からは郡山支店がお得意先様にご不便をおかけしないよう、より一層

サービスの向上に努めてまいる所存でございますので、何卒ご高承のうえ倍旧

のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２０２１年３月 

 

           佐 藤 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長 佐  藤   淳 

 

 

 

４月１日以降のご連絡先 

ご注文 並びに お問い合わせ 

郡山支店 〒９６３－０５４１ 

郡山市喜久田町堀之内字向原５番地の４ 

電  話 ０２４－９６３－２３６６ 

ＦＡＸ ０２４－９６３－２３７７ 

 

以  上 


